
Prot. n. Palermo, 29/06/2023

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA - Componente 1– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università - Investimento 3.2: “Scuola 4.0 scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” AZIONE 1- NEXT GENERATION CLASSROOM – Ambienti di
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - Titolo del
progetto: “Siamo una NextGen School!”
Avviso: M4C1I3.2-2022-961 - Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-14020
CUP: H74D22004200006

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA - Componente 1– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università - Investimento 3.2: “Scuola 4.0 scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” AZIONE 2- NEXT GENERATION LABS – Titolo del progetto:
“Laboratori HoReCa Smart”
Avviso: M4C1I3.2-2022-962 - Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-17360
codice CUP: H74D22004210006

ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 67 DEL 23/02/2023

APPROVAZIONE PROGETTI PNRR MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO
DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ -
INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 4.0", FINANZIATO DALL'UE - NEXT GENERATION EU:
AZIONE 1: NEXT GENERATION CLASSROOM - AZIONE 2: NEXT GENERATION LABS

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO Il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 3.2:
Scuola 4.0;

VISTA la linea di investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza
(Missione 4, componente 1), denominata “Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, intende
promuovere un forte impulso alla trasformazione degli spazi scolastici in
ambienti innovativi di apprendimento e alla realizzazione di laboratori per
le professioni digitali del futuro;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 107624 del
21/12/2022 contenente le Istruzioni operative per la presentazione dei
progetti;

PRESO ATTO
CHE

che i progetti dovranno essere inseriti nell’apposita piattaforma entro e
non oltre il 28 febbraio 2023

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 4302 del
14/01/2023

CONSIDERATO che il finanziamento mira a trasformare le aule e gli spazi tradizionali in
ambienti innovativi di apprendimento

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza"
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it
C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it

http://www.ipsseoapiazza.edu.it




VISTA la necessità di acquisire parere degli OO CC come previsto dalla nota n.
4302 sopra citata

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente
decreto, con votazione resa in forma palese per alzata di mano (attraverso l’utilizzo
dell’apposito tasto previsto dalla piattaforma) e all’unanimità

DELIBERA

Di approvare Progetti PNRR Missione 4 - Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0", finanziato
dall'UE – Next Generation EU:
• Azione 1 - Next Generation Classroom
• Azione 2 - Next Generation Labs;

Il Segretario Il Presidente del C.d.I.
(Salvatore SEMINARA) (Antonino BARBALÀ)
Firma autografa omessa Firma autografa omessa

ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93 ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93

ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 70 DEL 23/02/2023

ASSUNZIONE IN BILANCIO DEI PROGETTI PNRR MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 –
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO
ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 4.0” FINANZIATO DALL’UE – NEXT
GENERATION EU
AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOMS (CUP H74D22004200006)
AZIONE 2 - NEXT GENERATION LABS (CUP H74D22004210006)

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161: Adozione del
“Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0:
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;

VISTO il Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del
Piano “Scuola 4.0”, numero m_pi.AOOGABMI.Registro
Decreti(R).0000218.08-08-2022 e i relativi allegati;

VISTE Le “Istruzioni operative”, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito
prot.m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE(E).0107624.21-12-2022;

VISTA la nota “Chiarimenti e FAQ” del progetto, nota del Ministero dell’Istruzione e del
Merito prot. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO-UFFICIALEU.0004302.14-01-2023;

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza"
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it
C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it

http://www.ipsseoapiazza.edu.it


PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale
al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2023 onde
consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente
decreto, con votazione resa in forma palese per alzata di mano (attraverso l’utilizzo
dell’apposito tasto previsto dalla piattaforma) e all’unanimità

DELIBERA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, dei Progetti PNRR Missione
4 – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università Investimento 3.2:
Scuola 4.0”, finanziato dall’UE – Next Generation EU

● Azione 1 - Next Generation Classrooms (CUP H74D22004200006)
● Azione 2 - Next Generation Labs (CUP H74D22004210006)

Il Segretario Il Presidente del C.d.I.
(Salvatore SEMINARA) (Antonino BARBALÀ)
Firma autografa omessa Firma autografa omessa

ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93 ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93

ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 72 DEL 23/02/2023

ADOZIONE DEI PROGETTI PNRR MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO
DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ
INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 4.0”, FINANZIATO DALL’UE – NEXT GENERATION EU
AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOMS (CUP H74D22004200006)
AZIONE 2 - NEXT GENERATION LABS (CUP H74D22004210006)
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO la Delibera del Collegio dei Docenti relativo “Adozione dei Progetti PNRR Missione
4 - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0”, finanziato dall’UE – Next
Generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms (CUP H74D22004200006)
e Azione 2 - Next Generation Labs (CUP H74D22004210006)”, finanziato dall’UE –
Next Generation EU (CUP H74D22003520006)” del 28 marzo 2023 con 304 voti
favorevoli, n. 2 astenuti e n. 0 contrari

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,
con votazione resa in forma palese per alzata di mano (attraverso l’utilizzo dell’apposito tasto
previsto dalla piattaforma) e all’unanimità

DELIBERA

L’adozione dei Progetti PNRR Missione 4 - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0”, finanziato
dall’UE – Next Generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms (CUP
H74D22004200006) e Azione 2 - Next Generation Labs (CUP H74D22004210006)”, finanziato
dall’UE – Next Generation EU (CUP H74D22003520006)

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza"
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it
C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it

http://www.ipsseoapiazza.edu.it


Il Segretario Il Presidente del C.d.I.
(Salvatore SEMINARA) (Antonino BARBALÀ)
Firma autografa omessa Firma autografa omessa

ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93 ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93

ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 82 DEL 12/06/2023

Approvazione del Piano Biennale degli Acquisti

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Nella seduta del 12 giugno 2023 Votanti n. 12 Assenti n. 7
Acquisito ogni elemento utile alla valutazione della proposta all’O.d.G.

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della
Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU”

VISTA il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le
istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito
dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante
“Istruzioni operative” per la Scuola 4.0;

VISTO la documentazione presentata come allegato 1 al verbale n. 19 del Consiglio di
Istituto del 12 giugno 2023 “PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI
FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE I.P.S.S.E.O.A.
PIETRO PIAZZA”

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,
con votazione resa in forma elettronica attraverso modulo google appositamente predisposto

DELIBERA

Di approvare il Piano Biennale degli Acquisti predisposto per il biennio 2023/2024, ai sensi
dell’art. 21 del D. Leg.vo 18/04/2016 n. 50, che forma parte integrante e sostanziale del presente
verbale.

Il Segretario Il Presidente del C.d.I.
(Salvatore SEMINARA) (Antonino BARBALÀ)
Firma autografa omessa Firma autografa omessa

ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93 ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93

VISTO, per l’autenticità della delibera
Il Dirigente Scolastico
Prof. Vito PECORARO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93)

ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 83 DEL 12/06/2023

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza"
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it
C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it

http://www.ipsseoapiazza.edu.it


Nella seduta del 12 giugno 2023 Votanti n. 12 Assenti n. 7
Acquisito ogni elemento utile alla valutazione della proposta all’O.d.G.

Approvazione delle spese per Azioni Classroom

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della
Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU”

VISTA il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le
istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito
dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante
“Istruzioni operative” per la Scuola 4.0;

VISTO la documentazione presentata come allegato 2 al verbale n. 19 del Consiglio di
Istituto del 12 giugno 2023 “RIEPILOGO PNRR INVESTIMENTI M4C1-3.2, MI
SCUOLA 4.0 AZIONE NEXT GENERATION CLASSROOM”

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,
con votazione resa in forma elettronica attraverso modulo google appositamente predisposto

DELIBERA

Di approvare le spese relative cosi come dettagliato nell’allegato n 2 “PNRR INVESTIMENTI
M4C1-3.2, MI SCUOLA 4.0 AZIONE NEXT GENERATION CLASSROOM”.

Il Segretario Il Presidente del C.d.I.
(Salvatore SEMINARA) (Antonino BARBALÀ)
Firma autografa omessa Firma autografa omessa

ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93 ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93

VISTO, per l’autenticità della delibera
Il Dirigente Scolastico
Prof. Vito PECORARO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93)

ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 84 DEL 12/06/2023

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Nella seduta del 12 giugno 2023 Votanti n. 12 Assenti n. 7
Acquisito ogni elemento utile alla valutazione della proposta all’O.d.G.

Approvazione delle spese per Azioni Labs

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza"
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it
C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it

http://www.ipsseoapiazza.edu.it


Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU”

VISTA il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le
istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito
dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante
“Istruzioni operative” per la Scuola 4.0;

VISTO la documentazione presentata come allegato 2 al verbale n. 19 del Consiglio di
Istituto del 12 giugno 2023 “RIEPILOGO PNRR INVESTIMENTI M4C1-3.2, MI
SCUOLA 4.0 AZIONE NEXT GENERATION LABS”

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,
con votazione resa in forma elettronica attraverso modulo google appositamente predisposto

DELIBERA

Di approvare le spese relative cosi come dettagliato nell’allegato n 2 “PNRR INVESTIMENTI
M4C1-3.2, MI SCUOLA 4.0 AZIONE NEXT GENERATION LABS”.

Il Segretario Il Presidente del C.d.I.
(Salvatore SEMINARA) (Antonino BARBALÀ)
Firma autografa omessa Firma autografa omessa

ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93 ai sensi dell’Art. 3, D.lgs. 39/93

VISTO, per l’autenticità della delibera
Il Dirigente Scolastico
Prof. Vito PECORARO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93)

Palermo 29 GIUGNO 2023
Per copie conforme all'originali depositati agli atti di questa amministrazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vito Pecoraro

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate)

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO per i servizi di enogastronomia e l'ospitalità alberghiera - "P.Piazza"
Corso dei Mille, 181 - Palermo www.ipsseoapiazza.edu.it
C.F. 97133380820 – C.M. PARH02000A – C.U.UFB5PB

tel. 091 6101012 – fax 091 6175516 – email : parh02000a@istruzione.it – p.e.c. : parh02000a@pec.istruzione.it

http://www.ipsseoapiazza.edu.it


PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
I.P.S.S.E.O.A. PIETRO PIAZZA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

483,022.39 0.00 483,022.39

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PECORARO VITO

0.00 0.000.00

483,022.39 483,022.390.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
I.P.S.S.E.O.A. PIETRO PIAZZA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F97133380820202300001
No Forniture

PNRR Azione 1
Next Generation
Class - Monitor

Touch 65" e
accessori

PECORARO VITO 1232323100-4 1ITG122023
H74D22004200006

1 0.00No 0.00118,522.00 118,522.00 0.00

F97133380820202300002
No Forniture

PNRR Azione 1
Next Generation
Class - PC per
aule tematiche

PECORARO VITO 1230210000-4 1ITG122023
H74D22004200006

1 0.00No 0.0059,616.00 59,616.00 0.00

F97133380820202300004
No Forniture

PNRR Azione 1
Next Generation
Class - Dotazioni
digitali e Arredi

per aule tematiche
PECORARO VITO 1230200000-1 1ITG122023

H74D22004200006
1 0.00No 0.00123,647.00 123,647.00 0.00

F97133380820202300005
No Forniture

PNRR Azione 1
Next Generation
Class - Arredi e
Dotazioni digitali

per aule tematiche
Inclusive

PECORARO VITO 1239160000-1 1ITG122023
H74D22004200006

1 0.00No 0.0049,522.00 49,522.00 0.00

F97133380820202300006
No Forniture

PNRR Azione 1
Next Generation

Labs - Nuovi
Laboratori "Show

Cooking" e
"Lavaggio 4.0"

PECORARO VITO 1239221000-7 1ITG122023
H74D22004210006

1 0.00No 0.00131,715.39 131,715.39 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PECORARO VITO

483,022.39
(13)

483,022.39
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)0.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
I.P.S.S.E.O.A. PIETRO PIAZZA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

PECORARO VITO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


